中国贸易报社有限公司负责人薪酬信息披露表

    按照党中央、国务院关于中央企业负责人薪酬制度改革的意见的规定，现将本部门所监管企业2024年度负责人薪酬信息披露如下：

                                                                                   单位：万元

姓名 职务
任职起
止时间

2024年度从本公司获得的税前报酬情况

任期激励收入
是否在股东单位或其他

关联方领取薪酬
在关联方领取的税前薪

酬总额应付年薪
社会保险、企业年金、
补充医疗保险及住房公
积金的单位缴纳（存）

部分

其他货币性收入（注明
具体项目并分列）

孙俊 董事长、党委书记 2024.03-2025.07 27.77 16.62 否

张鑫
董事、总经理 （兼总
编辑） 党委副书记

2024.03-2025.10 27.47 13.55 否

韩大庆
董事、副总经理 、党
委副书记、 纪委书记

2024.01-2025.10 29.02 14.01 否

华春雨
董事、副总经理 （兼

副总编辑）
2024.03至今 24.19 13.17 否

范培康
总编辑、党副委书记,

直属单位正职级
2024.01-2025.05 32.97 14.80 否

许素亭 社长、党委书记 2024.01-2024.02 5.5 2.26 否

石 净 副总编辑、党委委员 2024.01-2024.02 4.84 2.00 否

注：上表披露薪酬为企业负责人报告期内全部应发税前薪酬（不含发放的以往年度绩效年薪）。

中贸促信息技术有限责任公司负责人薪酬信息披露表

    按照党中央、国务院关于中央企业负责人薪酬制度改革的意见的规定 ，现将本部门所监管企业2024年度负责人薪酬信息披露如下：

                                                                                   单位：万元

姓名 职务
任职起
止时间

2024年度从本公司获得的税前报酬情况

任期激励收入
是否在股东单位或其他

关联方领取薪酬
在关联方领取的税前薪

酬总额应付年薪
社会保险、企业年金、
补充医疗保险及住房公
积金的单位缴纳（存）

部分

其他货币性收入（注明
具体项目并分列）

孙俊 总经理 2024.01-2024.02 8 3.15 否

赖永晓

副总经理 2015.06-2024.11 38.30

18.21 否

总经理 2024.12至今 3.96

胡凡
副总经理

（正职级待遇）
2022.06至今 47.48 18.45 否

刘晖 副总经理 2019.06至今 43.2 18.18 否

注：上表披露薪酬为企业负责人报告期内全部应发税前薪酬 （不含发放的以往年度绩效年薪）。

贸促会研究院有限公司负责人薪酬信息披露表

    按照党中央、国务院关于中央企业负责人薪酬制度改革的意见的规定 ，现将本部门所监管企业2024年度负责人薪酬信息披露如下：

                                                                                   单位：万元

姓名 职务
任职起
止时间

2024年度从本公司获得的税前报酬情况

任期激励收入
是否在股东单位或其他

关联方领取薪酬
在关联方领取的税前薪

酬总额应付年薪
社会保险、企业年金、
补充医疗保险及住房公
积金的单位缴纳（存）

部分

其他货币性收入（注明
具体项目并分列）

赵萍 院长 2023.05至今 37.44 16.58 否

刘英奎 副院长 2021.10-2025.01 32.94 14.48 否

注：上表披露薪酬为企业负责人报告期内全部应发税前薪酬 （不含发放的以往年度绩效年薪）。

中国贸促会专利商标事务所有限公司负责人薪酬信息披露表

    按照党中央、国务院关于中央企业负责人薪酬制度改革的意见的规定 ，现将本部门所监管企业2024年度负责人薪酬信息披露如下：

                                                                                   单位：万元

姓名 职务
任职起
止时间

2024年度从本公司获得的税前报酬情况

任期激励收入
是否在股东单位或其他

关联方领取薪酬
在关联方领取的税前薪

酬总额应付年薪
社会保险、企业年金、
补充医疗保险及住房公
积金的单位缴纳（存）

部分

其他货币性收入（注明
具体项目并分列）

龙传红
董事长、党委书记、

所长
2021.02至今 59.91 18.26 否

周春峰
董事、党委副书记、纪

委书记、副所长
2020.08至今 52.03 18.32 否

原绍辉 董事、副所长 2022.05至今 53.92 19.09 否

康建忠 董事、副所长 2023.10至今 52.03 18.42 否

注：上表披露薪酬为企业负责人报告期内全部应发税前薪酬 （不含发放的以往年度绩效年薪）。

中国专利代理（香港）有限公司负责人薪酬信息披露表

    按照党中央、国务院关于中央企业负责人薪酬制度改革的意见的规定 ，现将本部门所监管企业2024年度负责人薪酬信息披露如下：

                                                                                   单位：万元

姓名 职务
任职起
止时间

2024年度从本公司获得的税前报酬情况

任期激励收入
是否在股东单位或其他

关联方领取薪酬
在关联方领取的税前薪

酬总额应付年薪
社会保险、企业年金、
补充医疗保险及住房公
积金的单位缴纳（存）

部分

其他货币性收入（境外
工作补贴）

吴玉和 总经理 2021.01至今
85.49（含境外工作

补贴）
16.37 35.00 否

熊延峰 副总经理 2023.11至今
61.09（含境外工作

补贴）
18.38 14.99 否

胡刚 副总经理 2023.11至今 44.43 18.09 否

陈力 副总经理 2024.05至今 29.62 10.17 否

孙久春 副总经理 2023.03-2024.10
71.25（含境外工作

补贴）
15.36 29.17 否

冯耀祥 副总经理级 2024.01至今 36.27 16.59 否

注：上表披露薪酬为企业负责人报告期内全部应发税前薪酬 （不含发放的以往年度绩效年薪）。

中国国际经济合作投资有限公司负责人薪酬信息披露表

    按照党中央、国务院关于中央企业负责人薪酬制度改革的意见的规定 ，现将本部门所监管企业2024年度负责人薪酬信息披露如下：

                                                                                   单位：万元

姓名 职务
任职起
止时间

2024年度从本公司获得的税前报酬情况

任期激励收入
是否在股东单位或其他

关联方领取薪酬
在关联方领取的税前薪

酬总额应付年薪
社会保险、企业年金、
补充医疗保险及住房公
积金的单位缴纳（存）

部分

其他货币性收入（注明
具体项目并分列）

祝斌 董事、副总经理 2023.05至今 28.84 11.39 否

刘华 董事、副总经理 2020.08至今 28.84 11.39 否

王合德 董事、副总经理 2015.05至今 28.84 12.18 否

熊训林 董事、总经理 2017.01-2024.12 32.78 12.89 否

董柏玉 党委副书记兼纪委书记 2020.08-2024.09 21.63 8.48 否

注：上表披露薪酬为企业负责人报告期内全部应发税前薪酬 （不含发放的以往年度绩效年薪）。

中国国际展览中心集团有限公司负责人薪酬信息披露表

    按照党中央、国务院关于中央企业负责人薪酬制度改革的意见的规定 ，现将本部门所监管企业2024年度负责人薪酬信息披露如下：

                                                                                   单位：万元

姓名 职务
任职起
止时间

2024年度从本公司获得的税前报酬情况

任期激励收入
是否在股东单位或其他

关联方领取薪酬
在关联方领取的税前薪

酬总额应付年薪
社会保险、企业年金、
补充医疗保险及住房公
积金的单位缴纳（存）

部分

其他货币性收入（注明
具体项目并分列）

林舜杰 中展集团党委书记   2019.07至今 61.55 19.70 否

刘勇 中展集团副总裁    2019.01至今 54.17 19.26 否

王娜
中展集团党委副书记、

纪委书记
2016.11至今 54.17 20.80 否

孙维勇
中展集团副总裁

2023.05至今 56.08 19.26 否

马力 中展集团副总裁    2022.11至今 54.17 19.26 否

赵鸥 中展集团副总裁    2024.08至今 22.57 8.12 否

贺彩龙 中展集团监事     2022.05-2025.05 61.55 19.78 否

王晓光 中投发公司董事长 2022.05-2024.11 49.65 22.10 否

注：上表披露薪酬为企业负责人报告期内全部应发税前薪酬 （不含发放的以往年度绩效年薪）。